cum non excluso circa cautionem arbitrio judicis si inops vixit. Et in causis Religionis adhuc revisioni effectus suspensivus conceditur. De revisione, vid. plur. d. Rec. s. 125. & seqq. Atque hoc pro praesenti instituto de hac ampla materia sufficiant. Itaque sublusto & coronidem dissertationi impono seris ad aeternam sapientiam votis effusis, ut ipsa in hac postrema ac corruptissimâ mundi face mentes omnium hominum fidei, veritatis & charitatis genuino amore inflammem, omnes malitias divino expellat auxilio. Principumque & Magistratum corda ditigat, ut fervido zelo calumnias detestentur, sapientibus consilii rejici-

ant, & funditus e Rep. excindant unusquisq; autem memori pectore verteret Jehovah contra malitiosos calumniatores graves admonitiones minasq; in Ps. 51. vers. 16. ad 22. ut quid tu enarras statuta mea, & assulmis testamentum nicum super os tuum, & tu odisti disciplinam, & projectisti verba mea post te. Oste tuum misisti ad malum; & lingua tua concinnabas dolor. Sedens contra fratrem tuum loquebaris, & in filio matris tue ponebas probrum. Hoc fecisti & tacui, putasti me tibi similem fore: corripiam te & producam (ea qui fecisti) ante oculos tuos. Intelligite quodloqui obliviscimini Dei, ne forte rapiam & non sit qui eripiat.

Soli Deo Gloria.

91282 1.200.
24424

BIBLIOTEKA
GŁÓWNA
W S P
w. Słupsku

155764 25